

"Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью собственности

JOCTBOILLIOCTE

Регион Республика Башкортостан

Телефон (347) 832-36-16

ИНН 0264022381

ОГРН 1030203263342

ОКПО 15283469

OKATO 80427000000

Расшифровка

Нефтекамск

OKATO

Факс (34783) 2-36-16

Email dla_otveta@bk.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД Тип Наименование вида деятельности

64 Группа <u>Связь</u>

Реестр недобросовестных плательщиков

"Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А07-2646/2012 от 24.08.2012

Истец

Ответчик

Суд	18 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT" , ООО "Поколение NEXT"
Ответчик	Управление федеральной антимонопольной службы РБ
Дело № А07-11404/2011	от 06.08.2012
Суд	18 арбитражный апелляционный суд

ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT"

ООО ЧОП Шериф-Авто

Дело № А07-11358/2011 от 06.08.2012	
Суд	18 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "МедиаХолдингДело"
Ответчик	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT"
Дело № А07-11089/2012 от 25.06.2012	
Суд	АС Республики Башкортостан
Истец	Управление Роскомнадзора по РБ
Ответчик	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT"
Дело № А07-1330/2012 от 15.05.2012	
Суд	18 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT"
Ответчик	Управление федеральной антимонопольной службы РБ
Дело № А07-3348/2011 от 16.04.2012	
Суд	18 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "МедиаХолдингДело"
Ответчик	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT" , Администрация ГО г. Нефтикамск , Единая комиссия Администрации ГО г. Нефтекамск
Дело № А07-1759/2012 от 06.02.2012	
Суд	АС Республики Башкортостан
Истец	Директор ООО "Поколение NEXT" Устоева А. А.
Ответчик	Управление федеральной антимонопольной службы РБ
Дело № А07-3743/2011 от 14.03.2011	
Суд	АС Республики Башкортостан
Истец	Администрация ГО г. Нефтекамск
Ответчик	Управление федеральной антимонопольной службы РБ
Дело № А07-809/2010 от 22.01.2010	
Суд	АС Республики Башкортостан
Истец	Управление Роскомнадзора по РБ
Ответчик	ООО "Медиа Группа "Поколение NEXT"

"Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 21.06.2003. Компания "Медиа-группа "Поколение NEXT", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 452683, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Г НЕФТЕКАМСК, ПРОСПЕКТ КОМСОМОЛЬСКИЙ, 38 КВ 3 и специализируется на Связь. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 0264022381, ОГРН 1030203263342, ОКПО 15283469.